
Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison

07.01. - 14.03.  01.01. - 06.01. 28.03. - 06.04.

03.11. - 19.12. 15.03. - 27.03. 01.05. - 24.08.

 Frühjahr / Herbst 07.04. - 30.04.

Aktions-Wochen! 25.08. - 02.11.

20.12. - 31.12  

 

Grundpreis für Mietobjekt/Nacht (ohne Personengebühr) keine 28,00 € 31,50 €
Belegung bis max.  Aufpreis für Kurzzeiturlaub bis 2 Nächte u.an langen Wo.-Enden Vermietung 28,00 € 31,50 €
 2 + 1 Personen Endreinigung  22,00 € 22,00 €

1 Bonustag: für 1 komplette Verlängerungswoche u. Aktionswochen  -28,00 € -31,50 €

Grundpreis für Mietobjekt/Nacht (ohne Personengebühr) 44,00 € 51,00 €
Belegung bis max.  Aufpreis für Kurzzeiturlaub bis 2 Nächte u.an langen Wo.-Enden keine 44,00 € 51,00 €
4 Personen Endreinigung Vermietung 45,00 € 45,00 €

1 Bonustag: für 1 komplette Verlängerungswoche u. Aktionswochen -44,00 € -51,00 €

Grundpreis für Mietobjekt/Nacht (ohne Personengebühr) 49,00 € 58,00 € 69,00 €
Typ A:  (ca. 34 m²) Aufpreis für Kurzzeiturlaub bis 2 Nächte u.an langen Wo.-Enden 49,00 € 58,00 € 69,00 €
Belegung bis max. Endreinigung 55,00 € 55,00 € 55,00 €
6 Personen  1 Bonustag: für 1 komplette Verlängerungswoche u. Aktionswochen -49,00 € -58,00 € -69,00 €

Grundpreis für Mietobjekt/Nacht (ohne Personengebühr) 63,00 € 77,00 € 92,00 €
Typ B:  (ca. 55 m²) Aufpreis für Kurzzeiturlaub bis 2 Nächte u.an langen Wo.-Enden 63,00 € 77,00 € 92,00 €
Belegung bis max. Endreinigung 60,00 € 60,00 € 60,00 €
6 Personen   1 Bonustag: für 1 komplette Verlängerungswoche u. Aktionswochen -63,00 € -77,00 € -92,00 €-57,00 €

Grundpreis für Mietobjekt/Nacht (ohne Personengebühr) 35,00 € 38,00 € 42,00 €
Typ 2:  (Obergeschoss) Aufpreis für Kurzzeiturlaub bis 2 Nächte u.an langen Wo.-Enden 35,00 € 38,00 € 42,00 €
Belegung bis max. Endreinigung 28,00 € 28,00 € 28,00 €
1 + 1 Personen 1 Bonustag: für 1 komplette Verlängerungswoche u. Aktionswochen -35,00 € -38,00 € -42,00 €

Grundpreis für Mietobjekt/Nacht (ohne Personengebühr) 44,00 € 48,00 € 53,00 €
Typ 3: (Obergeschoss) Aufpreis für Kurzzeiturlaub bis 2 Nächte u.an langen Wo.-Enden 42,00 € 46,00 € 51,00 €
Belegung bis max. Endreinigung 47,00 € 47,00 € 47,00 €
3 Personen 1 Bonustag: für 1 komplette Verlängerungswoche u. Aktionswochen -42,00 € -46,00 € -51,00 €

Grundpreis für Mietobjekt/Nacht (ohne Personengebühr) 49,00 € 58,00 € 69,00 €
Typ 4: (Erdgeschoss) Aufpreis für Kurzzeiturlaub bis 2 Nächte u.an langen Wo.-Enden 49,00 € 58,00 € 69,00 €
Belegung bis max. Endreinigung 55,00 € 55,00 € 55,00 €
4 Personen 1 Bonustag: für 1 komplette Verlängerungswoche u. Aktionswochen -49,00 € -58,00 € -69,00 €

Grundpreis für Mietobjekt/Nacht (ohne Personengebühr) 63,00 € 77,00 € 92,00 €
Typ 5: Erd.-u.Obergesch. Aufpreis für Kurzzeiturlaub bis 2 Nächte u.an langen Wo.-Enden 63,00 € 77,00 € 92,00 €
Belegung bis max. Endreinigung 60,00 € 60,00 € 60,00 €
5 - 6 Personen 1 Bonustag: für 1 komplette Verlängerungswoche u. Aktionswochen -63,00 € -77,00 € -92,00 €

Personen/Nacht   ab   15 Jahre 6,90 € 7,90 € 9,00 €
Personen/Nacht  von  3 - 14 Jahre 4,00 € 5,00 € 6,00 € 6,50 €

Alle Preis für Mietunterkünfte verstehen sich pro Übernachtung inklusiv Heizung, Strom und  Bettwäsche  (Bettlaken, Bettbezug u. Kopfkissenbezug).

zuzüglich Personengebühr  / Geschirrtücher u. Handtücher sind mitzubringen  /  Kinderhochstuhl stellen wir kostenfrei zur Verfügung

Ferienwohg:  Typ 3: 2 Nächte = von Freitag - Sonntagabend, 2 Erw. + 1 Kind 214,60 € 232,60 € 254,00 €

 Berechnungs- Tipi                         4 Nächte = 1 langes Wochenende m. Feiertag, 2 Erw.+ 1 Kind   348,20 €  396,00 €

Beispiele Westernhaus Typ A:  7 Nächte,   2 Erw. + 2 Kinder (inkl. Nebenkosten) 550,60 €  641,60 €  748,00 €

Westernhaus Typ A:  14 Nächte, 2 Erw. + 2 Kinder (inkl. Nebenkosten -1 Bonustag ) 997,20 €  1.170,20 €  1.372,00 €

Mindestmietdauer bei unseren Mietobjekten:  = 2 Nächte  /  zu allen Feiertagen = 4 Nächte  /  Sommerferien NRW = 1. Woche

Das Mietobjekt steht Ihnen am Anreisetag ab 15:00 Uhr zur Verfügung, am Abreisetag bis 10:00 Uhr. Bei Kurzzeitbuchungen
(mit einem pauschalen Kurzzeitaufpreis) können Sie die Abreise ganz entspannt genießen und erst um 18.00 Uhr auschecken.

Bei einer Reservierung ist eine Anzahlung von 50 % der Mietsumme bis 10 Tage nach erhalt der Reservierungsbestätigung/Zahlungsauf-

forderung zu leisten. Die Reservierung ist erst gültig, wenn die Zahlung erfolgt ist. Die Anzahlung wird voll auf den Mietpreis angerechnet.

Bei Anreise ist jeweils die aktuelle Corona-Infektionsschutzverordnung des Bundes, Landes-NRW u. des Kreises Gütersloh maßgebend.

Konto für Anzahlungen:

          IBAN-Nr.   DE25 4785 0065 0004 0002 53

Campingpark Sonnensee | Seenstr.25 | 33775 Versmold / Peckeloh | Telefon: +49 (054 23) 64 71  | service@campingpark-sonnensee.de

www.campingpark-sonnensee.de

Westernhaus

Ferienwohnung

Ferienwohnung

Ferienwohnung

Ferienwohnung

Personengebühr

Zu kompliziert? dann schauen Sie hier oder äußern Ihre Wünsche auf unserer Website.  Gern helfen wir weiter.  Wir melden uns zurück!

An- u. Abreise:

Reserv.-Hinweis:

Sparkasse Gütersloh-Rietberg-Versmold

Westernhaus

Mietobjekt - Preisliste  2024

 in der Zw.-Saison schon ab 7 Nächte = 1 Bonustag

Butterfass  

Tipi  

http://www.campingpark-sonnensee.de/

